
PRIMĂRIA MUNICIPIULUI CHIŞINĂU
DISPOZIŢIE

& Nr.

Cu privire la amplasarea a două
gherete de către S.R.L. „Starnet"

J în intravilanul municipiului Chişinău

Având în vedere solicitarea S.R.L. „Starnet", în temeiul art. 29 alin. (1) lit.
k), lit. s), art. 32 alin. (1) şi (3) din Legea nr. 436-XVI din 28.12.2006 „Privind
administraţia publică locală", viceprimarul municipiului Chişinău DISPUNE:

1. Se permite S.R.L. „Starnet" să amplaseze, ca excepţie, două gherete
pentru realizarea accesoriilor în sectorul Buiucani.

2. Beneficiarul se obligă:
2.1. Să execute schiţa de proiect a gheretei şi s-o prezinte spre aprobare

Direcţiei generale arhitectură, urbanism şi relaţii funciare.
2.2. Să comande la Direcţia generală arhitectură, urbanism şi relaţii funciare

schemele de amplasare a gheretelor şi să le coordoneze, în modul stabilit, cu
serviciile indicate.

2.3. Să prezinte, în modul stabilit, Direcţiei generale comerţ, alimentaţie
publică şi prestări servicii actele necesare pentru obţinerea autorizaţiilor de
funcţionare a gheretelor.

2.4. Să efectueze amenajarea complexă a teritoriilor adiacente gheretelor.
3. Pretorul interimar al sectorului Buiucani (dl Vasile Mistreanu) va

asigura controlul executării prevederilor prezentei dispoziţii.

VICEPRIMAR

l Nistor Grozavu


